esl (Il medio, venil in porla Fori, el hrevia lialmit Mereius. Ilem lerlius, qui esl ab

ista ()arle versus Polerianiim, venil in jnii'la Burgi et brevia liabuil Seniore calzolarius.

Farla sunl omnia supradicta et singula, ut legilur et conlinelur a diclo capitulo

Statuii riira, de volunlate et comuni concordia dirtorum xii honorum liominum et ta-

bulaloriim predirlorum el approhala per dominum Tierardum Bulerium Dei et imperiali

gratia aretinum potestalem.

Ego liaineriiis nolariiis lilius olim lacobi Sinigardi predictis inlerfui, et de volun-

late diclorum bonorum liominum et de mandalo potestatis subscripsi et publicavi.

549.

Innocenzo IV cominelle al l'riore dei Predicatori d' Arezzo di curare la vendila di

alcuni beni del monaalero di s. Fiora, tirarato eccessiramente di debili che

debba pagare egli medesimo col denaro andò nelle mani.

Lione - 5 marzo 1247. [.^rrli. Valic, lìfi/i'sl. Innoc. IV, an. IV. voi. 21, e. 368, ep. 4'i4].

.... Priori Iralium Predicalorum .Aretino.

Dilecli lìlii (Ugo) abbas el ronvenlus salirle Flore aretini nobis expoiiere curave-

runt, quod monaslerium ipsum tanto prerailur onere debitorum, quod nisi ei per sedis

aposlolire providenliam celeriter succurratur, verendnm est ne absorbeatur penitus
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voragine usiiraium, ad (|uiirum sointinnem ipsiiis rr'dditiis vix suflìcere dinoscilur. (Jiiare

uohis hiiiiiililer sii|)|diiariiiil ni eidem moiiasleiio in huiiis necessilalis ailiculo provi-

deie (le benignilale solita curaremus. Nos ii^'lliir digmini repulanles ut ad monasleriiim

ipsum geranius dehite compassionis alTeclum, mandamns r|iialenus si est ila, eisdem

abbali et conveiitui, non obslanlihus apostniicis lilleiis per ()uas asserunt silii liiisse

expresse inhihilniii ne aliquid de bonis monaslerii snpiadicli neque |)ensioiiem sive

censum vel lerlditum undecumque debeantur eidem vemleie, dislrahere ani (junciun-

que modo prò ipsoiura debilorum exoneralione ve! qiiacumque alia causa sine speciali

nostra licentia vel illius cui iargii;ndi lacullalem liuius dedeiamus lii;eiiliam, alienare

presumerenl vel aliquibus aliis, ... priori de Mosciano, a quodam niagislro (".. de Aretio

impetralis, vendendi de possessionibns eiusdem monaslerii minns iililibus conceiias,

auctorilale nostra, liberain facuitalem, dummodo pretium qiiod più eis recepliim fueril

per manus tuas in solutioneni debiloiuin luiiusmodi convertatur. Datum Lngduni, ni

non. marlii, anno quarto.